
 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

ANNULLAMENTO CIG DETERMINA A CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO 
 
Oggetto: Annullamento CIG n. B5F2EF5169 perchè trattasi di spese iscrizione della Prof.ssa Marina 
SPIOTTA all’associazione : Associazione Orizzonti del Diritto Commerciale “ che non prevede 
emissione di fattura “  

IL RESPONSABILE 
Rilevato che è stato richiesto erroneamente il CIG n. B5F2EF5169 
Preso atto  trattasi di spese iscrizione della Prof.ssa Marina SPIOTTA all’associazione : 

Associazione Orizzonti del Diritto Commerciale “ che non prevede emissione di 
fattura “  

Ritenuto, pertanto, di annullare il CIG n. B5F2EF5169 
Visto   lo Statuto di Ateneo;  
Visto   il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di questo Ateneo; 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi di cui in premessa narrativa, di annullare il CIG n. B5F2EF5169 
Di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito di Ateneo, sezione 
Amministrazione trasparente. 

 

Il Responsabile dell’Ufficio  
Gestione Spazi e Approvvigionamenti  

                   del Polo di Novara  
  Dott. Luigi Azzarone 

 

DIVISIONE EDILIZIA  
LOGISTICA E PATRIMONIO 

 
SETTORE LOGISTICA 

Ufficio Gestione Spazi e 
Approvvigionamenti 

Polo di Novara 

 

Firmato digitalmente da Luigi Azzarone
Data: 11.04.2025 11:49:14 CEST
Organizzazione: UNIVERSITA'  DEGLI
STUDI DEL PIEMONTE
ORIENTALE/01943490027


